РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2013                                    ст. Преградная                                 № 100
Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района в целях определения гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения Преградненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить ООО «Урупский Водоканал» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

2. Обязать МУП «Водоканал» в течение шести месяцев с момента вступления в силу настоящего постановления заключить договоры с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости Урупа»,  разместить на официальном сайте Преградненского сельского поселения: www.pregradnay.ru и обнародовать на стендах в здании почтового отделения ст. Преградная, администрации Преградненского сельского поселения, читальном зале центральной библиотеки.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Преградненского
сельского поселения

                                 А.Н. Звонарев